
平顶山市第四十中学校消洗间维修改造项目成交公告

（招标编号：HNJY-2024-0825）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]平顶山市第四十中学校消洗间维修改造项目:

      中标人：河南泰美建设工程有限公司 中标价格：8.61万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：HNJY-2024-0825

2、采购项目名称：平顶山市第四十中学校消洗间维修改造项目

3、采购方式：竞争性磋商 

4、招标公告发布日期：2024年 08月 30日

5、评审日期：2024年 09月 13日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 项目类型 单位

1 平顶山市第四十中学校消洗间维修改造项目图纸及工程量清单范围内的全部内容 河南泰

美建设工程有限公司 河南省安阳市林州市横水镇中心大街 28-19号 86100.00 金额 元

名称 采购范围 工期 项目经理 执业证书信息

平顶山市第四十中学校消洗间维修改造项目 平顶山市四十中学校消洗间改造维修项目。主

要工程内容包括更换消洗间门窗，墙面装饰改造，天棚吊顶及配套水电改造等 20日历天 

陈彦军 豫 2412022202309750

三、评审专家名单

贝战奎、丁小广、刘亚飞

四、代理服务

本项目代理服务费收费参照（发改价格〔2015〕299号）精神，豫招协【2023】002号文计

取，由成交单位向代理机构一次性支付。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《平顶山市第



四十中学》网站上发布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起 7个工作日内，以书面形式

向采购人或采购代理机构提出质疑，并以供应商提交的质疑函接受确认日期作为受理时间，

逾期未提交的不再受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：平顶山市第四十中学

地址：平顶山市卫东区机场路 18号

联系人：赵老师    

联系电话：15637595569

2、采购代理机构信息

名称：河南江悦工程管理有限公司

联系人：牛女士

联系电话：13346727212  

地  址：平顶山市新城区蓝湾新城小区 2号楼一单元 2506室

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山市教育体育局。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山市第四十中学                         

   地    址：平顶山市卫东区机场路 18号                                

   联 系 人：赵老师                             

   电    话：15637595569                                

   电子邮件：449233114@qq.com                             

   招标代理机构：河南江悦工程管理有限公司

   地    址： 河南省平顶山市新城区蓝湾新城 2号楼 2506室

   联 系 人： 牛女士

   电    话： 13346727212

   电子邮件： jygcgl2021@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T12:32:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T12:33:31+0800
	BJ
	ePolicy




